
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS 

DĖL AFILIJUOTOJO PROFESORIAUS STATUSO SUTEIKIMO 

PROF. HABIL. DR. ONAI TIJŪNĖLIENEI 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 11-50 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis 2019 m. gruodžio 12 d. Senato nutarimu Nr. 11-20 „Dėl 

afilijuotojo mokslininko statuso suteikimo nuostatų patvirtinimo“, atsižvelgdamas į 2021 m. 

gegužės 11 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, 2021 m. kovo 31 d. Socialinių ir 

humanitarinių mokslų fakulteto tarybos posėdžio protokolo Nr. 45SHMF-8 išrašą ir slapto 

balsavimo rezultatus, n u t a r i a prof. habil. dr. Onai Tijūnėlienei suteikti Klaipėdos universiteto 

Afilijuotojo profesoriaus statusą.  

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


